様式第６号（第９条関係）

みなみちたファミリー・サポート・センター会員登録取消届

    年  月  日

 南知多町長 様

ファミリー・サポート・センター会員登録の取消しについて、下記のとおり届け出ます。

１ 氏  名

２ 住  所

３ 会員番号

４ 取 消 日       年  月  日（  ）

５ 事  由